/N

ALPES ISERE
HABITAT o
s -

BON DE COMMANDE

marché public négocié passé en application de 'article 30.8

du décret n°2016-360 commande a prix ferme

ALPES ISERE HABITAT

Interlocuteur commande :
Vérificateur prestation :

BARRILLOT ORIANE

TOLEDANO EVE
0763787062

eve.toledano-ackerman@alpeshabitat.fr

EMS - JUEN
16 RUE BAUDELAIRE

38500 VOIRON

Date début intervention : 12/01/2023
Date fin intervention : 11/02/2023 N° fournisseur : 238056
Tel : 06 817209 70
E-mail : commande.emsjuen@ems-batiment.fr
N°Commande Date N°Marché N° d’Opération Devis
23006353-1 12/01/2023 10021187
Adresse d’exécution : 00321
RENAUDIE - LES JARDINS
AVENUE DU 8 MAI 1945
38400 ST MARTIN D'HERES
N° de sinistre :
Objet de la commande Montant HT Montant TVA Montant TTC
Quverture des locaux pour visite architecte + entreprise
Taux de TVA Montant HT Montant TVA Total TTC
10 % 861 86,1 947 1
Budget Tranche Répartition %
29354 2021/B2300/LOC/2G230131D 079 100

IMPORTANT : NOS NUMEROS DE COMMANDE ET DE FOURNISSEUR DOIVENT IMPERATIVEMENT APPARAITRE SUR LES FACTURES
Vos factures doivent étre déposées sur le portail CHORUS PRO : https://chorus-pro.gouv.fr/

Reéglement par VIREMENT a 30 jours date de réception de la facture.

ALPES ISERE HABITAT

CS 32549 - 38035 GRENOBLE CEDEX 2

En cas de non réalisation des travaux ou livraison dans les délais, une pénalité vous sera appliquée.
Elle ne pourra pas dépasser 5% du montant du marché




3

EMS

Juen

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Tél: 09791043 14

Fax:04 7607 7113

Capital : 5 000,00 €
R.C.S.:477 726 889

R.LI': FR 53477726889

Devis N° ] [ Date

Client

~—1

DC 2023 8242 J L 10/01/2023

CL00024

~—1

|_ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

|

Référence Désignation

Quantité P.U.HT Montant HT

TVA

Mt Tot TTC

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

AR0005

Réf chantier:

3, Square Jeanne Labourde

38400 Saint-Martin d'Héres

Ouverture des locaux pour viste architecte +

entreprise :

AR0000

ECMENS16

ECMENS11

ECMENS19

AR0000

Ouverture + réparation serrure 5 points
Ouverture d'une porte paliére non blindée

Remplacement cylindre européen standard toutes
dimensions

Fourniture et pose d'une serrure a gorge ou
applique (y compris gache)

Ouverture du taxiphone : 09/02/2023 +
17/02/2023

Dépose/repose de panneau CP

1,000
2,000

2,000

1,000

2,000

290,00
80,00

40,00

71,00

55,00

290,00
160,00

80,00

71,00

110,00

319,00
176,00

88,00

78,10

121,00




A [ Devis N° ] ( ] ( Client ]
4 L DC 2023 8242 J L 10/01/2023 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |— —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:0476 07 7113 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5 000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.LI: FR 53477726889 |_ J
Référence Désignation Quantité P.U. HT Montant HT  |TVA|Mt Tot TTC
AR0000 Ouverture + fermeture local taxiphone 2,000 75,00 150,00 6 165,00
G J
4 4 N\
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 861,00
6 861,00 10,00 86,1OJ Net HT 861,00
(.
Total TVA 86,10
Total TTC 947,10
NET A PAYER 947,10

APPROUVE

Par Eve TOLEDANO, 16:27, 10/01/2023

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par |'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



