

# BON DE COMMANDE

marché public négocié passé en application de l'article 30.8  
du décret n°2016-360 commande à prix ferme

ALPES ISERE HABITAT	EMS - JUEN 16 RUE BAUDELAIRE  38500 VOIRON
<b>Interlocuteur commande :</b> BARRILLOT ORIANE <b>Vérificateur prestation :</b> TOLEDANO EVE 0763787062 eve.toledano-ackerman@alpeshabitat.fr <b>Date début intervention :</b> 12/01/2023 <b>Date fin intervention :</b> 11/02/2023	<b>N° fournisseur :</b> 238056 <b>Tel :</b> 06 81 72 09 70 <b>E-mail :</b> commande.emsjuen@ems-batiment.fr

N°Commande	Date	N°Marché	N° d'Opération	Devis
<b>23006353-1</b>	12/01/2023		I0021187	

**Adresse d'exécution :** 00321  
RENAUDIE - LES JARDINS  
AVENUE DU 8 MAI 1945

38400 ST MARTIN D'HERES

**N° de sinistre :**

Objet de la commande	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
Ouverture des locaux pour visite architecte + entreprise			

Taux de TVA	Montant HT	Montant TVA	Total TTC
10 %	861	86,1	947,1

Budget	Tranche	Répartition %
29354 2021/B2300/LOC/2G230131D	079	100

**IMPORTANT : NOS NUMEROS DE COMMANDE ET DE FOURNISSEUR DOIVENT IMPERATIVEMENT APPARAITRE SUR LES FACTURES**  
Vos factures doivent être déposées sur le portail CHORUS PRO : <https://chorus-pro.gouv.fr/>

Règlement par VIREMENT à 30 jours date de réception de la facture.

ALPES ISERE HABITAT

CS 32549 – 38035 GRENOBLE CEDEX 2

En cas de non réalisation des travaux ou livraison dans les délais, une pénalité vous sera appliquée.  
Elle ne pourra pas dépasser 5% du montant du marché



Devis N°	Date	Client
DC 2023 8242	10/01/2023	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Mt Tot TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :  Réf chantier: 3, Square Jeanne Labourde  38400 Saint-Martin d'Hères  <u>Ouverture des locaux pour visite architecte + entreprise :</u>				0	
AR0000	Ouverture + réparation serrure 5 points	1,000	290,00	290,00	6	319,00
ECMENS16	Ouverture d'une porte palière non blindée	2,000	80,00	160,00	6	176,00
ECMENS11	Remplacement cylindre européen standard toutes dimensions	2,000	40,00	80,00	6	88,00
ECMENS19	Fourniture et pose d'une serrure à gorge ou applique (y compris gache)	1,000	71,00	71,00	6	78,10
	<u>Ouverture du taxiphone :</u> 09/02/2023 + 17/02/2023					
AR0000	Dépose/repose de panneau CP	2,000	55,00	110,00	6	121,00



Devis N°	Date	Client
DC 2023 8242	10/01/2023	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Mt Tot TTC
AR0000	Ouverture + fermeture local taxiphone	2,000	75,00	150,00	6	165,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	861,00	10,00	86,10

Total HT	861,00
<b>Net HT</b>	<b>861,00</b>
Total TVA	86,10
Total TTC	947,10
<b>NET A PAYER</b>	<b>947,10</b>

**APPROUVÉ**  
Par Eve TOLEDANO , 16:27, 10/01/2023